



SÖKANDE

Siemens AB
Infrastructure & Cities Sektor
Building Technologies Division
Deltavägen 7
352 45 Växjö

MOTPARTER

1. Älvsbyns Fastigheter AB
Betonggatan 6
942 36 Älvsbyn

2. Älvsbyns kommun
942 85 Älvsbyn

SAKEN

Förlängning av avtalsspärr; nu fråga om avvisning

FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE

Förvaltningsrätten avvisar ansökan.

KONKURRENSVERKET	
2012-04-20	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET

Siemens AB har ansökt om att förvaltningsrätten ska förlänga avtalsspärren i en upphandling av EPC-projekt som Älvsbyns kommun och Älvsbyns fastigheter AB har genomfört. Siemens AB har på direkt fråga av förvaltningsrätten uppgett att bolaget inte ansöker om överprövning av upphandlingen utan endast vill att spärren förlängs.

För att förlängd avtalsspärr ska inträda måste en leverantör ansöka om överprövning av upphandlingen. Förvaltningsrätten kan inte förordna särskilt om avtalsspärr. Det är således inte lagligen möjligt för förvaltningsrätten att pröva bolagets ansökan varför den ska avvisas.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1C)



Eva Beselin



SVERIGES DOMSTOLAR

HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Sundsvall. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut var till förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nå för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.